
                        CÔNG BÁO / 01 + 02 + 03 + 04 / 10 – 01 – 2017 

 
27 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

Số:  52/2016/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
Kon Tum, ngày  13  tháng 12 năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật do 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành 

văn bản quy pháp pháp luật; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/TTLT/2015/TTLT-BNNPTNT-BNV ngày 25 

tháng 3 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của cơ quan chuyên môn về nông nghiệp và phát triển nông thôn thuộc Ủy ban 

nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện; Thông tư số 15/2015/TT-BNNPTNT ngày 26 

tháng 3 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

hướng dẫn nhiệm vụ các Chi cục và các tổ chức sự nghiệp trực thuộc Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 548/TTr-SNV ngày 

18/11/2016 (kèm theo hồ sơ) và Báo cáo thẩm định số 276/BC-STP ngày 

03/10/2016 của Sở Tư pháp. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bãi bỏ các quyết định quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh 

Kon Tum ban hành không còn phù hợp với quy định hiện hành, cụ thể: 

1. Quyết định số 09/1999/QĐ-UB ngày 02 tháng 4 năm 1999 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Chi cục Phát triển lâm nghiệp trực 

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum. 

2. Quyết định số 39/1999/QĐ-UB ngày 13 tháng 8 năm 1999 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy chế về tổ chức và hoạt động của 

Chi cục Phát triển lâm nghiệp trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn tỉnh Kon Tum. 



                        CÔNG BÁO / 01 + 02 + 03 + 04 / 10 – 01 – 2017 

 
28 

3. Quyết định số 05/2005/QĐ-UB ngày 16 tháng 02 năm 2005 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc đổi tên Chi cục Phát triển lâm nghiệp thành Chi 

cục Lâm nghiệp. 

4. Quyết định số 16/2005/QĐ-UBND ngày 12 tháng 5 năm 2005 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Chi cục Phát triển nông thôn trực 

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh. 

5. Quyết định số 31/2005/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2005 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định tổ chức và hoạt động của 

Chi cục Phát triển nông thôn. 

6. Quyết định số 08/2008/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2008 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của hệ thống kiểm lâm tỉnh Kon Tum. 

7. Quyết định số 56/2009/QĐ-UBND ngày 13 tháng 10 năm 2009 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Chi cục Quản lý Chất lượng Nông 

lâm sản và Thủy sản trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh 

Kon Tum. 

8. Quyết định số 19/2010/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2010 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn, tổ chức và hoạt động của Chi cục Quản lý Chất lượng Nông lâm sản 

và Thủy sản. 

9. Quyết định số 11/2010/QĐ-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2010 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Thủy lợi và Phòng, chống lụt bão tỉnh 

Kon Tum. 

10. Quyết định số 23/2013/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2013 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức, hoạt động của Chi cục Thú y tỉnh Kon Tum. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 23 tháng 12 năm 

2016.  

Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

Nguyễn Văn Hòa 
 


